ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v thông báo chiêu sinh

các khoá đào tạo, bồi dưỡng năm

2025 của các cơ sở đào tạo

Nghĩa Hành, ngày      tháng 01 năm 2025

                          Kính gửi:

                                      - Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

                                         - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 21/SNV-CCVC ngày 06/01/2025 của Sở Nội vụ về

việc cử thông báo chiêu sinh các khoá đào tạo, bồi dưỡng năm 2025 của các cơ

sở đào tạo;

Trên cơ sở đề nghị của Học viện Hành chính Quốc gia về việc tổ chức các

khoá đào tạo, bồi dưỡng năm 20251; Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho cán

bộ, công chức, viên chức đang công tác tại các cơ quan, đơn vị, địa phương có

nhu cầu tham gia các khoá đào tạo, bồi dưỡng do các cơ sở đào tạo tổ chức thực

hiện đăng ký trực tiếp về các cơ sở đào tạo (chi tiết tại các văn bản gửi kèm).

  Việc chọn cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia các khóa đào tạo, bồi

dưỡng phải căn cứ vào nhu cầu đào tạo gắn với vị trí việc làm và không ảnh

hưởng đến công việc của cơ quan, đơn vị.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

1 Công văn số 4433/HCQG-QLBD ngày 25/12/2024 về chiêu sinh lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ Văn thư, nghiệp vụ

Lưu trữ năm 2025.

Công văn số 4474/HCQG-QLBD ngày 25/12/2024 về chiêu sinh lớp Bồi dưỡng về thi đua, khen thưởng năm

2025.

Công văn số 4475/HCQG-QLBD ngày 25/12/2024 về chiêu sinh khóa bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ

cho cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo năm 2025.

		2025-01-09T11:01:15+0700

		2025-01-09T11:02:39+0700

		2025-01-09T11:02:39+0700

		2025-01-09T11:02:39+0700